ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Thanh Hà, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Thực hiện giờ làm việc mùa Đông

Căn cứ Thông báo số 217/TB-UBND, ngày 25/10/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc thực hiện giờ làm việc mùa Đông;

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà thông báo thời gian làm việc mùa Đông,
kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến ngày 31 tháng 3 năm 2024 như sau:

- Buổi sáng: từ 7h30’ đến 12h00’.

- Buổi chiều: từ 13h00’ đến 16h30’.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các
xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị của tỉnh đóng trên địa bàn huyện thực hiện thống
nhất thời gian làm việc như trên./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy - HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lãnh đạo Văn Phòng HĐND-UBND huyện;
- Cổng TTĐT huyện Thanh Hà;
- Lưu: VT;                                                      .

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đức Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T13:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Tiến<phamductien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T13:49:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T13:49:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T13:50:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!